I. szdmu melléklet a 15/2007. (IX.26.) szamu rendelethez

Ivancsa K6zségi Onkormanyzat ingatlanvagyona és részesedései

I. Torzsvagyon korébe tartozo elemek

1.1 Kizarélagos nemzeti vagyonba tartozé vagyonelemek
Helyrajzi szam

Sorszam
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

24
31
45
56
77
78
90
124/1
125
148/2
151
152
187
214

215
217
217, 231/2
227
231/1
240
266
289
313
338
352
369
428
446
462
503
536
537/2
537/3
591
736
785/2
785/3
847
891
901
924/2

Megnevezés
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Jatszotér

II. vildghdborus emlékm(, hési
temetd keritéssel

Belteruleti ut

T6rténelmi pihenépark (F6tér)

Belteruleti ut

Park (Iskolanal)

Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut

Utca

Kossuth utca

Ddzsa Gyorgy utca
Katolikus temeténél
Zrinyi utca

Kandd utca

Ady Endre utca

Jékai utca
Jézsef A. utca

Arany Janos utca

Vér ut
Bogar utca

F6 utca

Tancsics utca
Szabadsag utca
Matyds kiraly utca
Viradg utca

Bajcsy utca

Bajcsy utca

Szovetkezeti koz

Hunyadi utca
Hunyadi utca

Temetd utca



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

936
942
943/1
943/3
944/2
944/3
986
988/2
988/3
988/4
992
1000
1019
1047
1051/1
1051/3
1051/4
1082
1087
1088
1115
2100
2101
2251
2254
2276
2325
2363
2378
2396
2379/1
02/18
02/33
02/36
07
011
013
016
036/2
043/1
046
060/11
065
067/4
071
082/1
084
090
092/7
094/4

Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Kivett arok
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belterileti ut
Kivett arok
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Zartkerti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kivett arok
Kivett arok
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kivett arok
Kilterileti at
Kivett arok
Kilterileti at
Kivett arok
Kilterileti at
Kilterileti at
Kivett arok

Hunyadi utca
Hunyadi utca
F6 utca

F6 utca
Munkacsy utca

Vordésmarty utca
Vérosmarty utca

Petd6fi utca
Béke utca
Pajorhegy utca
Rakdczi utca
Rakoczi utca
Rakdczi utca

Jékai korut



92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.

111.

095/3
098/3
0103/41
0104/1
0104/2
0105/40
0108
0109/28
0109/47
0113/75
0116
0119/13
0119/31
0123
0125
0132/1
0132/3
0133/1
0133/3

Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kivett arok

Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut

Buszvardk

1.2 Korlatozottan forgalomképes vagyonelemek

Sorszam

LNV REWNR

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.

131/4
133/2
214
214
214
215
216/8
216/8
230/2

231/2
231/2
231/2
231/2
1077
064/1
064/4
082/2

0195/2
231/2
231/2
231/2

Helyrajzi szam Megnevezés
Helytorténeti Gydjtemény és kiiltéri

bemutatd

Kivett kozosségi haz, udvar
Orvosi rendel6k és lakas
Feln6tt haziorvosi rendel§
Napelemek

Helyi Piac

Ovoda épiilet

Faluhaz épilet

KMB Iroda és Csaladsegit6 épiilet
Ivancsai K6z6s Onkormanyzati
Hivatal épiilet

Iskola -ebédlé

Bemutatdhely és kemence
Garazs épitmény

kivett egyéb terilet
Napelemes kiser6mi

Telek (szennyvizatemeld )
Kivett szennyvizatemeld
Adonyi szemétleraké terilete
(15809/221327 tul hanyad)
Mobil szinpad

Herkules szobor
Kamaszok-szobor

F6. u. 3-; F6 u. 27-; HGsi
emlékmd-; F6 u. 78-; F6 u. 109-
; Hunyadi u 111, 182, 236-nal

Utca

F6 u. 3.
F6u.7

F6 u. 57
FS utca 57/1.
F6 u. 57.
Arany J.
Arany J.
Arany J.
Arany J.
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F6u.61/B
F6u.61
F6 u. 61

F6tér



22.
23. 214
24.
25.

Buszvardok Nova/régi tipusu
Parkolé orvosi rendel6 el6tt
Informacids tablak
Sportpark

1.3 Uzemeltetésre atadott vagyonelemek

Sorszam Helyrajzi szam

1. 234,235, 216/9
231/2
216/9

849/1; 057/1

Megnevezés

Sportpalya
Mdiflives sportpalya
Sport-61t6z6

Vizikdzm és csatornahaldzat

1.4 Vagyonkezelésbe atadott vagyonelemek

Sorszam Helyrajzi szdm
1. 231/2

I. Uzleti vagyonelemek

11.1 Belteriileti ingatlanok
Sorszam Helyrajzi szdm
104/1
261/2
493
617/3/A/1
792
848/2
1050/2
1048/15
1101

LNV REWNR

11.2 Kiilteriileti ingatlanok
Sorszam Helyrajzi szam
1. 044

11.3 Zartkerti ingatlanok

Sorszam Helyrajzi szdm
1. 2038/1
2. 2307
3. 2310
4 2370

11.5 Részesedések
Sorszam

Megnevezés
Iskola éplilete

Megnevezés
Szolgalati lakasok
Beépitetlen tertlet
Beépitetlen terlet
Posta épllet
Beépitetlen terllet
Beépitetlen terlet

Beépitetlen teriilet, épitési tilalom

Beépitetlen tertlet
Beépitetlen terlet

Megnevezés

legel6, 1560/4726 tul hanyad

Megnevezés
Zartkert
Zartkert
Zartkert
Zartkert, szanto

Megnevezés

Fejér Megyei Onkormanyzatok

Kegyeleti Kbzpont lzletrész
DRV toOrzsrészvény

Vorosmarty buszforduld,
Hunyadi 239.
F6 u. 57

F6tér

Utca
F6u.1/1és1/2

F6 u. 26/1

Jékai utcai telek

Utca

Névérték

286.000 Ft
10.000 Ft



